
 

 

jednání Zastupitelstva 

města Ústí nad Labem 
 

 

dne:                                                                                            bod programu: 

22. 6. 2016  36 

                                                                                                  
 

věc: 

Rezignace člena Představenstva DpmÚL a.s. 

 
 

důvod předložení: 

Projednání ve valné hromadě 

 

 

zpracoval: 

Ing. Dalibor Dařílek - vedoucí ODM   

 
 

předkládá: 

Pan Pavel Dufek – náměstek primátorky 

 
 

projednáno: 

 
 

 

 

 
 

na vědomí: 

 
 

 

 

přizváni k jednání: 
 

 
 

 



Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města v působnosti Rady města po projednání 

dle § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů v působnosti valné hromady společnosti Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s. 

 

  A)  schva luje  v  sou ladu s  č l .  VII  ods t .  8  S tanov spo lečnost i   

  Dopravní  podnik  měs ta  Úst í  nad  Labem a .s .  

1. odstoupení Ing. Pavla Havránka z funkce člena představenstva společnosti 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. ke dni 30. 6. 2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Důvodová zpráva: 
 

Na základě oznámení Ing. Pavla Havránka ze dne 25. 5. 2016, jako člena 

Představenstva společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., je 

Zastupitelstvu města, vykonávajícímu působnost Rady města předložen návrh ke 

schválení jeho odstoupení k jinému datu, než které vyplývá ze lhůty stanovené ve 

stanovách společnosti. 

Stanovy společnosti stanovují v čl. VII odst. 8 ukončení členství uplynutím 

jednoho měsíce od podání oznámení, pokud není požadován jiný termín ukončení. 

V oznámení je požádáno o ukončení v jiném termínu a toto spadá do kompetence 

valné hromady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  Oznámení člena představenstva 

 

 

 

 

 

 


